1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Executivo Municipal a construção de uma Boca de Lobo na Rua Conde Álvares Penteado, próximo ao Túnel Mário Covas.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO  N°     , DE 2009.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS

       INDICO  ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos  Nelson Bueno, para que junto ao Departamento competente procedam estudos para construção de boca de lobo  na Rua Conde Álvares Penteado, próximo  ao Túnel Mário Covas , e a recuperação da calçada, tendo em vista que o  local constantemente   fica alagado  nos dias de chuvas, causando sérios transtornos a todos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em 02 de Abril de 2009.
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

ROBERTINHO DO PSDB
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]